
 

SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br 
Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24  

 
 

RESULTADO FINAL 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/AL  
Nº 0004/24-PG 

 
OBJTO:  Contratação de empresa especializada para Aquisição 
de Solução de Rede de Wireless, tudo conforme quantitativos e 
especificações técnicas constantes no Anexo I do edital, realizado 
pelo tipo Menor Preço Global por Lote, o qual foi realizado através 
da plataforma licitacoes-e sob n° 1040360, tendo este cumprido 
com os requisitos legais, segundo parecer jurídico nº 024/2024, 
em decorrência do Pregão Eletrônico N° 0004/2024-PG. 
 
A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, 
com base na Resolução SESC N° 1570/2023, no processo 
licitatório, modalidade Pregão Eletrônico n° 0004/2024, 
considerando o critério de julgamento de menor preço global por 
lote, após a análise da proposta de preços apresentada e 
documentos de habilitação, declara vencedora da licitação a 
empresa abaixo relacionada e faz saber que a licitação foi 
homologada e adjudicada em 25/07/2024. 
 
 
- PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
 
 

Maceió, 26 de julho de 2024. 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
SESC ALAGOAS 

 


